РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципальное бюджетное Азнакай муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе “Азнакай шэЬэре 3 нче
урта гомуми белем биру мэктэбе”

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №3 города Азнакаево»

Азнакаевского муниципального
района

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул.Пушкина, 1
тел. 7-00-72,

S3 .Azn@.tatar.ru

423330, ТР, Азнакай шэИэре,
Пушкина ур. 1

тел. 7-00-72
S3 .Azn@.tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 08 от 13.01.2022 года

О внесении изменений в график
контрольных работ

На основании приказа № 12 от 11.01.2021г. МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», приказываю:

Внести изменения:

1. В годовой график контрольных работ, в части участия учеников 11 класса в
диагностической контрольной работе по математике.

2. В расписание 11 класса на 15.01.2021г. Необходимо заменить предметы астрономия,
история и информатика предметом математика.

3. В рабочие программы. Учителям преподающим в 11 классе астрономию, историю,
информатику провести уплотнение материала с целью не допущения невыполнения
программы по выше написанным предме

Директор МБОУ «СОШ №3 г. Р.А. Исламов

Г рафик проведения входных контрольных работ
2021-2022 учебный год.

Уровень: начальное общее образование

График контрольных работ на 1 полугодие 2021-2022 учебного года

предмет учебная неделя (1 четверть) учебная неделя (2 четверть)
недели 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
даты 1-

3.09
6-
10.09

13-
16.09

20-
24.09

27.09-
1.10

6-
8.10

11-
15.1
0

18-
22.10

25-
28.10

8-
12.11

15-
19.11

22-
26.11

29.11-
03.12

06.12-
10.12

13-
17.12

20 -

24.12

2а
математика + + + + +
русский язык + + + + +
26
математика + + + +
русский язык + + + +
За
математика + + + +
русский язык + + + + +
36
математика + + + +
русский язык + + + +
4а
математика + + + + +
русский язык + ~ г + + +
46

математика + + + + +
русский язык + + + + +

График контрольных работ на 2 полугодие 2021-2022 учебного года

предмет учебная неделя (3 четверть) учебная неделя (4 четверть)
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

даты 10-
14.01

17-
21.
01

24-
28.01

31.
01-
4.0
2

7-
11.0
2

14-
18.0
2

21-
25.02

28.02-
5.03

9-
11.03

14-
18.0
3

21-
25.03

4-
8.04

11-
15.0
4

18-
22.04

25-
29.
04

4-
13.
05

16-
20.05

23-
27.05

2а
математика + + + +
русский язык + + + + + + + +
26
математика + + + + +
русский язык + + + + + + +
За
математика + + + + +
русский язык + + + + +
36
математика + + + + +
русский язык + + + + + +
4а
математика + + + + + +
русский язык + + + +
46
математика + + + + + +
русский язык + + + +

График контрольных работ на 1 полугодие 2021-2022 учебного года

предмет учебная неделя (1 четверть) учебная неделя (2 четве рть)
недели 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
даты 1-

3.0
9

6-
10.09

13-
16.09

20-
24.09

27.09-
1.10

6-8.10 i l
l s . 10

18-
22.10

25-
28.10

8-
12.11

15-
19.11

22-
26.11

29.11-
03.12

06.12

10.12

13-
17.12

20-
24.12

5а
математика + + + + +
русский язык + + +
6а .
русский язык + + + +
математика + + + + +
66
русский язык + + +
математика + + + + +
7а
математика + + + + +
русский язык + + +
физика +
информатика
76
русский язык + + +
математика + + +
физика +
8а
русский язык + + + +
математика + + + + + +
информатика +
физика + +
86
русский язык + + +
математика + + + + + +
информатика +
физика + +
9
русский язык + + + +
математика + + + + + + +
химия + +
физика + +

Г рафик контрольных работ на 2 полугодие 2021 -2022 учебного года

предмет учебная неделя (3 четверть)
недели 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
даты 10-

14.01
17-
21.01

24-
28.0
1

31.0
1-
4.02

7-
11.0
2

14-
18.02

21-
25.02

28.02
-5.03

9-
11.0
3

14-
18.03

21-
25.03

4-
8.04

11-
15.0
4

18-
22.04

25-
29.0
4

4-
13.05

16-
20.05

23-
27.05

5
русский язык + + + + +
математика + + + + + + +
английский язык + +
6а
русский язык + + + + +
математика + + + + + + + +
66
математика + + + + + + + +
русский язык + + + + +
7а
математика + + + + + + + +
русский язык + + + +
информатика +
физика + +
76
русский язык + + + +
математика + + + + +
информатика +
физика + +
8а
русский язык + + + + +
математика + + + + + +
химия + + + +
информатика +
физика + + +
86
русский язык + + + + + +
математика + + + + + +
химия + + + +
информатика +
физика + + +
9
русский язык + + + +
математика + + + + + + +

химия + + +
физика + + +
информатика +

Уровень: среднее общее образование

График контрольных работ на 1 полугодие 2021-2022 учебного года

предмет учебная неделя (1 полугодие)

недели 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
даты 1-

4.09
6-
11.09

13-
16.09

20-
25.09

27.09-
2.10

6-9.10 11-
16.10

18-
23.10

25-
28.10

8-13.11 15-
20.11

22-
27.11

29.11

04.12

06.12-
11.12

13-
18.12

20-
25.12

10а/б
русский язык + +
обществознание
/математика

+ + + + + +

Информатика(б) +
физика /право + +
11
русский язык + + +
математика + + + + + + + + + +
информатика +
физика + +

График контрольных работ на 2 полугодие 2021-2022 учебного года

предмет учебная неделя (2 полугодие)

недели 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
даты 15.01 17-

22.01
24-
29.01

31.0
1-
5.02

7-
12.02

14-
19.02

21-
26.02

28.02-
5.03

9-
12.03

14-
19.03

21-
26.03

4-9.04 11-
16.04

18-
23.
04

25-
30.04

4-
14.05

16-
21.05

23-
28.05

10 а/б
русский язык + +
математика + + + + + +
Обществозна
ние

+

Право/физика + + + +
11
русский язык + + +
математика + + + + + + + + + + + +
информатика +
физика У +